
Campus Sertãozinho - Licenciatura em Química - Matutino 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251025591149 MARCELO AUGUSTO VILAS BOAS 22/08/2008 652,5 789,9 659,8 623,0 780,0 701,0 701,0 1 

241015966112 MARIA ANTONIA SANCHES VASCONCELOS 17/03/2007 642,0 755,0 676,3 643,0 780,0 699,3 699,3 2 

241009664319 STHEFANIE ROSALINO DOS SANTOS 29/10/2006 574,9 698,1 644,5 619,4 940,0 695,4 695,4 3 

231014496526 ISABELA CANDIDO MARTINS DE OLIVEIRA 26/01/2001 639,8 665,2 704,7 665,8 800,0 695,1 695,1 4 

231013338661 TAISE GONCALVES DOS SANTOS 18/11/1997 561,9 683,4 647,8 618,9 960,0 694,4 694,4 5 

251002508991 ANA GIULIA CHIOSI MARQUES 26/06/2003 599,0 745,3 601,2 646,1 880,0 694,3 694,3 6 

251004864624 VINICIUS GABRIEL PREVIATO CARLOS 25/01/2004 590,0 843,2 639,7 697,3 700,0 694,0 694,0 7 

251007522658 HENRIQUE DE SOUZA MOREIRA 28/12/2007 609,3 747,0 625,7 613,3 820,0 683,1 683,1 8 

251026735141 PEDRO CALDO TOJAL 11/02/2008 583,8 698,5 637,4 630,1 840,0 678,0 678,0 9 

251047355135 FELIPE AUGUSTO BARROSO MAIA COSTA 12/01/1989 638,8 545,9 654,8 645,7 900,0 677,0 677,0 10 

251019822526 ANA CLARA ROTTA 12/03/2008 657,8 650,4 652,0 611,5 800,0 674,3 674,3 11 

251033284653 RAPHAEL GOMES GUARNIERI 03/01/2008 577,8 704,4 526,2 649,6 860,0 663,6 663,6 12 

251013923189 PIETRO NIVALDO ARAUJO BLANCHO 19/01/2008 602,7 709,0 582,7 640,5 760,0 659,0 659,0 13 

251046009824 EDUARDO FRANCO DE MORAES YZUNO 10/10/1985 609,6 734,5 670,0 604,2 660,0 655,7 655,7 14 

231006588389 SAMUEL VILLA FERREIRA 05/06/2003 586,2 699,8 617,6 603,8 760,0 653,5 653,5 15 

241044376200 MARCELA CRISTINA ARANTES LOPES FOLETO 09/11/2000 658,2 593,7 638,8 587,0 780,0 651,5 651,5 16 

251035164929 RAFAEL PACCELLI FIORAMONTE 23/01/2008 585,7 660,6 569,4 594,7 800,0 642,1 642,1 17 

231005813721 LARA CAROLINA FERNANDES MARQUES 26/01/2006 580,7 670,3 592,6 555,5 800,0 639,8 639,8 18 

231006041587 ISABELE AMARAL BATISTA 15/09/2005 550,4 653,1 577,9 575,1 820,0 635,3 635,3 19 

251009050286 JOAO VICTOR RISSI SIQUEIRA 28/12/2007 589,3 684,9 562,1 558,9 780,0 635,0 635,0 20 

231016097173 MARIA RITA FERREIRA MARCOLINO 05/06/2004 599,7 636,4 576,7 543,7 800,0 631,3 631,3 21 

251016789728 LEONARDO POLASTRO DE LIRA 06/07/2005 598,4 712,7 631,1 490,1 680,0 622,5 622,5 22 

251003300257 MANUELA MEDEIROS ASSUNCAO MORAES DE OLIVEIRA 04/09/2007 572,2 702,1 560,3 576,3 700,0 622,2 622,2 23 

251042972959 TATIANA VITORIA DE CARVALHO PINTO 27/05/2006 591,4 581,3 555,0 522,7 860,0 622,1 622,1 24 

251005206833 MARIA JULIA SARNO DE PAULA 07/11/2007 612,8 615,5 576,9 543,7 760,0 621,8 621,8 25 

241021487566 ANA JULIA DE OLIVEIRA ELIAS 28/12/2005 521,6 591,7 568,7 618,0 800,0 620,0 620,0 26 

241034343756 EMANUELLE BARBOZA GONCALVES 01/06/2007 536,5 630,7 544,3 525,9 860,0 619,5 619,5 27 

251009003764 KARINA CARDOSO SIQUEIRA 19/09/2007 610,2 615,9 601,2 545,3 720,0 618,5 618,5 28 

Legenda: 
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R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    
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251005961783 GUILHERME OLIVEIRA AZEVEDO 04/04/2006 584,5 598,7 577,6 577,2 740,0 615,6 615,6 29 

251021466049 KAIC RODRIGUES FERREIRA 11/03/2008 590,8 600,8 601,9 604,1 680,0 615,5 615,5 30 

251043052017 VITOR PICACCIO FIRMINO 21/04/2007 639,4 615,7 609,1 573,1 640,0 615,5 615,5 31 

251012960794 MARIA RITA GIOVANINI 16/07/2007 528,8 592,8 539,8 490,4 920,0 614,4 614,4 32 

251007324188 PEDRO HENRIQUE DIAS DA SILVA 18/09/2007 584,0 703,3 556,0 605,3 620,0 613,7 613,7 33 

241002094407 ALISSON FRANCISCO DE OLIVEIRA DOS SANTOS 21/03/2006 613,3 569,9 551,1 545,0 780,0 611,9 611,9 34 

241001340264 ANA CLARA MAXIMINO 10/11/2006 557,8 650,8 542,3 548,1 760,0 611,8 611,8 35 

251014074347 PEDRO ANTONIO DRECHSLER MARIN 13/03/2008 583,1 676,7 601,9 545,4 640,0 609,4 609,4 36 

251030899107 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES DE OLIVEIRA 16/02/2008 573,9 614,7 539,1 460,2 840,0 605,6 605,6 37 

231044259357 WELLINTON LUCAS SILVA DE ALMEIDA 13/06/1993 572,8 679,0 556,8 577,4 640,0 605,2 605,2 38 

241029792850 FABRICIA RANNIERY BARBOSA DA SILVA ALACRINO 23/05/1999 614,4 571,0 583,0 536,8 720,0 605,0 605,0 39 

251017322412 NATALIA KRATEL DA SILVA 06/11/2007 577,8 606,3 521,7 478,8 820,0 600,9 600,9 40 

251024923681 GABRIEL DOS SANTOS QUEVEM 10/09/2007 592,5 700,4 595,8 555,6 560,0 600,9 600,9 41 

241023589567 ADRIANA STEFANI BRAGA LIMA 11/09/2000 590,2 433,9 529,0 584,1 860,0 599,4 599,4 42 

251011107132 MARINA HANNA FIRMINO 05/01/2008 538,5 602,1 500,0 531,5 820,0 598,4 598,4 43 

251006858566 KATHLEEN DA SIL VA ALVARENGA 25/09/2007 495,7 484,7 519,1 562,2 920,0 596,3 596,3 44 

251022886864 JOAO MARCELO CLAPIS SOUZA 08/02/2008 629,3 485,7 616,7 586,8 660,0 595,7 595,7 45 

251000342740 JHENNIFFER SANTOS DE ALMEIDA 12/04/2007 599,4 729,1 487,3 601,8 560,0 595,5 595,5 46 

241004142899 EMILLY DE OLIVEIRA REBELATTO 06/07/2006 542,2 554,9 509,0 487,8 880,0 594,8 594,8 47 

251030818826 JULIA SILVA RIBEIRO 08/10/2007 569,3 550,1 582,2 592,1 680,0 594,7 594,7 48 

251020628441 TAYNA DUARTE LIMA 04/07/2007 472,6 667,9 505,8 479,8 840,0 593,2 593,2 49 

231016568058 BEATRIZ SOUSA DE JESUS 08/05/2002 553,0 560,0 587,2 540,0 720,0 592,0 592,0 50 

251002250818 DAYSE CARVALHO DE OLIVEIRA RODRIGUES 28/03/2008 575,3 626,5 542,0 572,9 640,0 591,3 591,3 51 

251001973378 EDUARDA MATHIAS KINDLER 26/06/2007 425,8 639,6 471,8 614,6 800,0 590,4 590,4 52 

231033107492 ANNA HELENA ALBANEZ D AZEVEDO 20/08/1999 596,2 625,5 584,2 528,8 600,0 586,9 586,9 53 

231036368729 MELISSA CAROLINE DE OLIVEIRA 22/03/2005 582,2 539,3 608,0 544,7 660,0 586,8 586,8 54 

241029757689 RAFAELA MONIQUE DONATO DE ALMEIDA 30/10/2002 575,9 587,0 512,9 501,4 740,0 583,4 583,4 55 

251045007340 EVELYN BATISTA DOS SANTOS 15/07/2006 613,7 601,7 599,0 517,8 580,0 582,4 582,4 56 
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231038124963 MARINA SILVA MAGRO 06/03/2006 573,3 639,8 554,4 540,3 600,0 581,6 581,6 57 

251036706801 WILCKER ALEXANDRE EMYGDIO MARQUES 25/03/2000 520,5 591,9 572,7 574,9 640,0 580,0 580,0 58 

231033043200 ELIVELTON RODRIGUES PINHEIRO 26/05/1998 551,7 696,6 600,3 490,6 560,0 579,8 579,8 59 

251007272817 ISABELLI DA SILVA PINHEIRO 30/08/2007 492,7 542,3 514,9 525,3 800,0 575,0 575,0 60 

241013811286 NAYRA CIBELLY DIAS DA SILVA 23/06/2007 576,6 602,2 578,7 470,9 640,0 573,7 573,7 61 

251002762689 GABRIELLE PEREIRA FIGUEIREDO 08/10/2006 567,9 543,1 558,1 514,0 680,0 572,6 572,6 62 

241020313078 ERIKA PRISCYLA PINHEIRO MOREIRA 11/12/2001 519,8 483,3 446,5 522,5 880,0 570,4 570,4 63 

251019543148 LUCIANO OLIVEIRA DE SA 03/08/2006 506,2 635,0 402,3 559,1 740,0 568,5 568,5 64 

251021122808 PEDRO HENRIQUE ARRUDA PREVIATO 21/06/2008 586,1 557,2 531,4 548,5 600,0 564,6 564,6 65 

241037665791 LARISSA GABRIELA SILVA 10/06/2005 531,1 392,6 557,5 505,3 800,0 557,3 557,3 66 

251020274915 HEITOR FILIPPINI PINTO 13/06/2008 506,3 491,8 464,2 520,4 800,0 556,5 556,5 67 

251009938142 MIGUEL VINICIUS OLIVEIRA DELLA MOTTA 13/11/2001 547,9 581,6 617,0 534,0 500,0 556,1 556,1 68 

241004718003 PIETRA JAMILY BRAGA DOS SANTOS 25/06/2005 575,3 621,0 556,5 473,3 540,0 553,2 553,2 69 

251021560676 SOFIA MARTINS RIBEIRO 08/02/2008 543,1 459,7 543,2 490,3 720,0 551,3 551,3 70 

251014182074 ISABELI UNA DA SILVA TERRA 16/07/2007 556,3 507,7 536,0 512,2 640,0 550,4 550,4 71 

251022006455 JULIA OLSEN BAZAN 04/12/2007 544,0 624,8 490,1 488,6 600,0 549,5 549,5 72 

251013723431 ANAHI BERNARDES STUMM 09/08/2007 535,1 530,7 529,2 541,2 600,0 547,2 547,2 73 

251011293122 MARINA GABRIELE DE OLIVEIRA PRUDENCIO 15/09/1999 593,6 568,2 473,5 496,6 600,0 546,4 546,4 74 

251018640663 THAYLA SOPHIA PEREIRA DE JESUS 03/02/2008 584,0 439,3 495,3 472,5 740,0 546,2 546,2 75 

251003294377 ANA LAURA SILVA HONORINO 19/04/2007 583,3 503,1 524,1 478,1 640,0 545,7 545,7 76 

241011365350 ERIKA EDUARDA BARBOSA SILVA SOUZA 13/01/2002 573,3 404,8 542,2 466,9 720,0 541,4 541,4 77 

251012933577 IAN CARLOS DA SILVA 02/04/1993 550,3 638,6 509,4 516,7 480,0 539,0 539,0 78 

241040967051 CAROLINE COELHO DEGRANDE 28/05/1997 541,9 575,1 548,2 547,8 480,0 538,6 538,6 79 

231027420059 JOSIANA RODRIGUES DE OLIVEIRA 20/06/1984 566,8 628,3 561,1 554,3 380,0 538,1 538,1 80 

251021389993 DAVID HYAGO PEREIRA DE MEDEIROS 16/06/2008 553,0 586,8 465,4 479,6 600,0 537,0 537,0 81 

231026139205 JULIANA RODRIGUES FONSECA 19/01/2006 547,1 427,3 534,3 512,2 660,0 536,2 536,2 82 

251042014182 LETICIA CAROLINE PEREIRA JOAQUIM 24/01/2001 620,2 416,1 607,3 569,3 460,0 534,6 534,6 83 

251002357266 KAIQUE MACHADO DE SOUSA 10/09/2007 573,2 567,0 548,6 528,5 440,0 531,5 531,5 84 
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251051447455 CLAUDIO HENRIQUE VIEIRA CARVALHO 18/06/1999 563,5 412,1 571,9 587,7 520,0 531,0 531,0 85 

231010247345 LARISSA KARINE ALVES PESSOA 13/09/2004 537,3 528,7 528,9 540,0 520,0 531,0 531,0 86 

251018557388 MARIANA IURIE WATANABE CASTRO 13/10/2007 521,8 370,1 497,1 518,2 720,0 525,4 525,4 87 

251012491634 IASMIM CRISTINA FIUZA SOUZA PASSOS 29/09/2006 604,5 438,7 576,5 485,2 520,0 525,0 525,0 88 

251014040421 ANA BEATRIZ ARAUJO FREITAS 18/03/2007 519,3 554,8 452,5 451,5 640,0 523,6 523,6 89 

251019833259 ANNA CLARA DA SILVA 23/11/2007 513,1 599,2 436,8 393,7 660,0 520,6 520,6 90 

251019999316 BRENNO CESAR GALVAO 15/08/2007 426,9 449,3 333,4 625,6 760,0 519,0 519,0 91 

251024972373 ANA CLARA RODRIGUES DA SILVA 03/03/2008 548,9 418,4 426,7 456,7 740,0 518,1 518,1 92 

231027054031 HELLENA VALLENTINA DE SOUZA BATISTON 28/02/2006 506,1 540,5 568,8 467,1 500,0 516,5 516,5 93 

251000054386 CARLOS APARECIDO DOS SANTOS 10/04/2001 537,9 453,2 541,7 488,9 560,0 516,3 516,3 94 

251036873767 YUNA LOPES LINS 14/12/2007 557,8 496,8 483,2 503,2 540,0 516,2 516,2 95 

251045632576 ANA ALZIRA DA SILVA MARTINS PARISI 29/07/1988 540,8 651,9 591,6 430,9 360,0 515,0 515,0 96 

241033443904 JOAO VITOR MAZER 07/10/2006 530,7 506,4 518,5 472,9 540,0 513,7 513,7 97 

251035243772 KEMILI GABRIELA BATISTA DA SILVA 04/02/2005 526,6 501,1 544,1 498,2 480,0 510,0 510,0 98 

231012842382 THAUANY ROBERTA RODRIGUES ALVES 02/10/2000 496,3 452,6 432,9 465,7 700,0 509,5 509,5 99 

251034066497 LARA FRANCISCO SILVA 03/05/2007 457,1 457,1 548,2 496,6 580,0 507,8 507,8 100 

231035771162 VICTOR EDUARDO AMORIM GOMES 19/10/2003 506,6 484,7 504,0 471,9 560,0 505,4 505,4 101 

251012868369 KAIQUE GONCALVES DE ARAUJO 29/04/2004 554,2 504,6 534,9 486,4 420,0 500,0 500,0 102 

251027371763 EDUARDA LIMA RESENDE 07/02/2008 546,5 410,2 483,1 438,8 600,0 495,7 495,7 103 

251029875761 JOAO VITOR NOVAES DE SOUZA 25/01/2008 506,7 465,6 413,0 587,7 500,0 494,6 494,6 104 

251024817602 MARIA GIULIA GOMES CUNHA 10/05/2006 489,8 518,4 434,1 428,4 600,0 494,1 494,1 105 

251008582073 JHONATHAN WILLIAM FERNANDES 07/09/1994 539,9 408,9 555,3 575,1 380,0 491,8 491,8 106 

251009234203 LARISSA DA SILVA SOUZA 30/08/2007 415,0 523,7 500,4 474,5 500,0 482,7 482,7 107 

251004614094 ISADORA CABRAL SILVA 05/04/2006 526,4 479,0 435,2 492,4 480,0 482,6 482,6 108 

251044387974 GABRIEL SOARES MELO 12/06/2004 513,8 440,5 528,0 490,7 440,0 482,6 482,6 109 

251019129740 KAUAN FELIPE DOS SANTOS GOMES 22/01/2008 545,2 486,1 522,4 496,0 360,0 481,9 481,9 110 

251017243550 ITAMAR EXPEDITO BARROSO DOS SANTOS 04/09/1996 478,5 507,4 442,7 485,1 480,0 478,7 478,7 111 

251009378489 FABIANA MARIA ROCHA BALDAIA 13/08/2003 513,6 545,9 512,2 417,8 400,0 477,9 477,9 112 
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241009163205 CAROLINE DE CAMPOS 21/12/2006 497,0 381,4 467,3 373,9 620,0 467,9 467,9 113 

251041760058 MARICEIA SOUSA ALVES 05/08/1981 485,9 429,5 510,0 387,5 520,0 466,6 466,6 114 

251020300967 SERGIO OTAVIO FERREIRA DO NASCIMENTO 28/01/2008 498,7 447,2 425,5 429,7 500,0 460,2 460,2 115 

231015409734 ALINE DOS SANTOS PEREIRA MACHADO 28/05/2002 495,3 446,0 547,4 449,4 340,0 455,6 455,6 116 

251042740372 GIOVANNA SERIPIERI DORICI 30/01/2008 474,1 419,1 413,2 400,4 520,0 445,4 445,4 117 

251050695070 EMILLY MARIA DA SILVA BATISTA 16/05/2006 463,4 520,5 384,4 418,5 440,0 445,4 445,4 118 

251013519318 FERNANDA BEATRIZ MATIAS DA SILVA 03/01/2008 505,4 365,5 440,3 412,0 480,0 440,6 440,6 119 

231037553188 ANA VITORIA HONORATO ARAUJO DE MORAIS 12/11/2004 487,4 404,0 519,3 399,2 340,0 430,0 430,0 120 

251004271499 TAINA ALESSANDRA APARECIDA DA SILVA VENANCIO 29/03/2008 417,2 347,5 361,2 510,0 320,0 391,2 391,2 121 

231038247004 THAINARA HELOISA CASSIMIRO 14/05/2000 429,1 356,9 494,9 344,8 200,0 365,1 365,1 122 

Legenda: 
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251005206833 MARIA JULIA SARNO DE PAULA 07/11/2007 612,8 615,5 576,9 543,7 760,0 621,8 621,8 1 

251009003764 KARINA CARDOSO SIQUEIRA 19/09/2007 610,2 615,9 601,2 545,3 720,0 618,5 618,5 2 

251021466049 KAIC RODRIGUES FERREIRA 11/03/2008 590,8 600,8 601,9 604,1 680,0 615,5 615,5 3 

251012960794 MARIA RITA GIOVANINI 16/07/2007 528,8 592,8 539,8 490,4 920,0 614,4 614,4 4 

251014074347 PEDRO ANTONIO DRECHSLER MARIN 13/03/2008 583,1 676,7 601,9 545,4 640,0 609,4 609,4 5 

251017322412 NATALIA KRATEL DA SILVA 06/11/2007 577,8 606,3 521,7 478,8 820,0 600,9 600,9 6 

251011107132 MARINA HANNA FIRMINO 05/01/2008 538,5 602,1 500,0 531,5 820,0 598,4 598,4 7 

251000342740 JHENNIFFER SANTOS DE ALMEIDA 12/04/2007 599,4 729,1 487,3 601,8 560,0 595,5 595,5 8 

251002250818 DAYSE CARVALHO DE OLIVEIRA RODRIGUES 28/03/2008 575,3 626,5 542,0 572,9 640,0 591,3 591,3 9 

231036368729 MELISSA CAROLINE DE OLIVEIRA 22/03/2005 582,2 539,3 608,0 544,7 660,0 586,8 586,8 10 

251002762689 GABRIELLE PEREIRA FIGUEIREDO 08/10/2006 567,9 543,1 558,1 514,0 680,0 572,6 572,6 11 

251019543148 LUCIANO OLIVEIRA DE SA 03/08/2006 506,2 635,0 402,3 559,1 740,0 568,5 568,5 12 

251003294377 ANA LAURA SILVA HONORINO 19/04/2007 583,3 503,1 524,1 478,1 640,0 545,7 545,7 13 

231027420059 JOSIANA RODRIGUES DE OLIVEIRA 20/06/1984 566,8 628,3 561,1 554,3 380,0 538,1 538,1 14 

251021389993 DAVID HYAGO PEREIRA DE MEDEIROS 16/06/2008 553,0 586,8 465,4 479,6 600,0 537,0 537,0 15 

231026139205 JULIANA RODRIGUES FONSECA 19/01/2006 547,1 427,3 534,3 512,2 660,0 536,2 536,2 16 

251002357266 KAIQUE MACHADO DE SOUSA 10/09/2007 573,2 567,0 548,6 528,5 440,0 531,5 531,5 17 

231010247345 LARISSA KARINE ALVES PESSOA 13/09/2004 537,3 528,7 528,9 540,0 520,0 531,0 531,0 18 

251012491634 IASMIM CRISTINA FIUZA SOUZA PASSOS 29/09/2006 604,5 438,7 576,5 485,2 520,0 525,0 525,0 19 

251014040421 ANA BEATRIZ ARAUJO FREITAS 18/03/2007 519,3 554,8 452,5 451,5 640,0 523,6 523,6 20 

231027054031 HELLENA VALLENTINA DE SOUZA BATISTON 28/02/2006 506,1 540,5 568,8 467,1 500,0 516,5 516,5 21 

251045632576 ANA ALZIRA DA SILVA MARTINS PARISI 29/07/1988 540,8 651,9 591,6 430,9 360,0 515,0 515,0 22 

251035243772 KEMILI GABRIELA BATISTA DA SILVA 04/02/2005 526,6 501,1 544,1 498,2 480,0 510,0 510,0 23 

251024817602 MARIA GIULIA GOMES CUNHA 10/05/2006 489,8 518,4 434,1 428,4 600,0 494,1 494,1 24 

251009234203 LARISSA DA SILVA SOUZA 30/08/2007 415,0 523,7 500,4 474,5 500,0 482,7 482,7 25 

251004614094 ISADORA CABRAL SILVA 05/04/2006 526,4 479,0 435,2 492,4 480,0 482,6 482,6 26 

251044387974 GABRIEL SOARES MELO 12/06/2004 513,8 440,5 528,0 490,7 440,0 482,6 482,6 27 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 01:23 Página 6



Campus Sertãozinho - Licenciatura em Química - Matutino 
LB_EP: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251009378489 FABIANA MARIA ROCHA BALDAIA 13/08/2003 513,6 545,9 512,2 417,8 400,0 477,9 477,9 28 

241009163205 CAROLINE DE CAMPOS 21/12/2006 497,0 381,4 467,3 373,9 620,0 467,9 467,9 29 

251041760058 MARICEIA SOUSA ALVES 05/08/1981 485,9 429,5 510,0 387,5 520,0 466,6 466,6 30 

251042740372 GIOVANNA SERIPIERI DORICI 30/01/2008 474,1 419,1 413,2 400,4 520,0 445,4 445,4 31 

251050695070 EMILLY MARIA DA SILVA BATISTA 16/05/2006 463,4 520,5 384,4 418,5 440,0 445,4 445,4 32 

251013519318 FERNANDA BEATRIZ MATIAS DA SILVA 03/01/2008 505,4 365,5 440,3 412,0 480,0 440,6 440,6 33 

231037553188 ANA VITORIA HONORATO ARAUJO DE MORAIS 12/11/2004 487,4 404,0 519,3 399,2 340,0 430,0 430,0 34 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 01:23 Página 7



Campus Sertãozinho - Licenciatura em Química - Matutino 
LB_PCD: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241011365350 ERIKA EDUARDA BARBOSA SILVA SOUZA 13/01/2002 573,3 404,8 542,2 466,9 720,0 541,4 541,4 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 01:23 Página 8



Campus Sertãozinho - Licenciatura em Química - Matutino 
LB_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241013811286 NAYRA CIBELLY DIAS DA SILVA 23/06/2007 576,6 602,2 578,7 470,9 640,0 573,7 573,7 1 

241020313078 ERIKA PRISCYLA PINHEIRO MOREIRA 11/12/2001 519,8 483,3 446,5 522,5 880,0 570,4 570,4 2 

251021122808 PEDRO HENRIQUE ARRUDA PREVIATO 21/06/2008 586,1 557,2 531,4 548,5 600,0 564,6 564,6 3 

251014182074 ISABELI UNA DA SILVA TERRA 16/07/2007 556,3 507,7 536,0 512,2 640,0 550,4 550,4 4 

251018640663 THAYLA SOPHIA PEREIRA DE JESUS 03/02/2008 584,0 439,3 495,3 472,5 740,0 546,2 546,2 5 

231027420059 JOSIANA RODRIGUES DE OLIVEIRA 20/06/1984 566,8 628,3 561,1 554,3 380,0 538,1 538,1 6 

241011365350 ERIKA EDUARDA BARBOSA SILVA SOUZA 13/01/2002 573,3 404,8 542,2 466,9 720,0 541,4 541,4 -- 

251021389993 DAVID HYAGO PEREIRA DE MEDEIROS 16/06/2008 553,0 586,8 465,4 479,6 600,0 537,0 537,0 7 

231026139205 JULIANA RODRIGUES FONSECA 19/01/2006 547,1 427,3 534,3 512,2 660,0 536,2 536,2 8 

251002357266 KAIQUE MACHADO DE SOUSA 10/09/2007 573,2 567,0 548,6 528,5 440,0 531,5 531,5 9 

251014040421 ANA BEATRIZ ARAUJO FREITAS 18/03/2007 519,3 554,8 452,5 451,5 640,0 523,6 523,6 10 

251045632576 ANA ALZIRA DA SILVA MARTINS PARISI 29/07/1988 540,8 651,9 591,6 430,9 360,0 515,0 515,0 11 

251035243772 KEMILI GABRIELA BATISTA DA SILVA 04/02/2005 526,6 501,1 544,1 498,2 480,0 510,0 510,0 12 

251024817602 MARIA GIULIA GOMES CUNHA 10/05/2006 489,8 518,4 434,1 428,4 600,0 494,1 494,1 13 

251004614094 ISADORA CABRAL SILVA 05/04/2006 526,4 479,0 435,2 492,4 480,0 482,6 482,6 14 

251044387974 GABRIEL SOARES MELO 12/06/2004 513,8 440,5 528,0 490,7 440,0 482,6 482,6 15 

251009378489 FABIANA MARIA ROCHA BALDAIA 13/08/2003 513,6 545,9 512,2 417,8 400,0 477,9 477,9 16 

241009163205 CAROLINE DE CAMPOS 21/12/2006 497,0 381,4 467,3 373,9 620,0 467,9 467,9 17 

251041760058 MARICEIA SOUSA ALVES 05/08/1981 485,9 429,5 510,0 387,5 520,0 466,6 466,6 18 

251013519318 FERNANDA BEATRIZ MATIAS DA SILVA 03/01/2008 505,4 365,5 440,3 412,0 480,0 440,6 440,6 19 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 01:23 Página 9



Campus Sertãozinho - Licenciatura em Química - Matutino 
LB_Q: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

231015409734 ALINE DOS SANTOS PEREIRA MACHADO 28/05/2002 495,3 446,0 547,4 449,4 340,0 455,6 455,6 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 01:23 Página 10



Campus Sertãozinho - Licenciatura em Química - Matutino 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

231016097173 MARIA RITA FERREIRA MARCOLINO 05/06/2004 599,7 636,4 576,7 543,7 800,0 631,3 631,3 1 

251016789728 LEONARDO POLASTRO DE LIRA 06/07/2005 598,4 712,7 631,1 490,1 680,0 622,5 622,5 2 

251003300257 MANUELA MEDEIROS ASSUNCAO MORAES DE OLIVEIRA 04/09/2007 572,2 702,1 560,3 576,3 700,0 622,2 622,2 3 

251042972959 TATIANA VITORIA DE CARVALHO PINTO 27/05/2006 591,4 581,3 555,0 522,7 860,0 622,1 622,1 4 

251005961783 GUILHERME OLIVEIRA AZEVEDO 04/04/2006 584,5 598,7 577,6 577,2 740,0 615,6 615,6 5 

251043052017 VITOR PICACCIO FIRMINO 21/04/2007 639,4 615,7 609,1 573,1 640,0 615,5 615,5 6 

251012960794 MARIA RITA GIOVANINI 16/07/2007 528,8 592,8 539,8 490,4 920,0 614,4 614,4 7 

251007324188 PEDRO HENRIQUE DIAS DA SILVA 18/09/2007 584,0 703,3 556,0 605,3 620,0 613,7 613,7 8 

241001340264 ANA CLARA MAXIMINO 10/11/2006 557,8 650,8 542,3 548,1 760,0 611,8 611,8 9 

251014074347 PEDRO ANTONIO DRECHSLER MARIN 13/03/2008 583,1 676,7 601,9 545,4 640,0 609,4 609,4 10 

241029792850 FABRICIA RANNIERY BARBOSA DA SILVA ALACRINO 23/05/1999 614,4 571,0 583,0 536,8 720,0 605,0 605,0 11 

251017322412 NATALIA KRATEL DA SILVA 06/11/2007 577,8 606,3 521,7 478,8 820,0 600,9 600,9 12 

251011107132 MARINA HANNA FIRMINO 05/01/2008 538,5 602,1 500,0 531,5 820,0 598,4 598,4 13 

251000342740 JHENNIFFER SANTOS DE ALMEIDA 12/04/2007 599,4 729,1 487,3 601,8 560,0 595,5 595,5 14 

241004142899 EMILLY DE OLIVEIRA REBELATTO 06/07/2006 542,2 554,9 509,0 487,8 880,0 594,8 594,8 15 

251030818826 JULIA SILVA RIBEIRO 08/10/2007 569,3 550,1 582,2 592,1 680,0 594,7 594,7 16 

251020628441 TAYNA DUARTE LIMA 04/07/2007 472,6 667,9 505,8 479,8 840,0 593,2 593,2 17 

231016568058 BEATRIZ SOUSA DE JESUS 08/05/2002 553,0 560,0 587,2 540,0 720,0 592,0 592,0 18 

251002250818 DAYSE CARVALHO DE OLIVEIRA RODRIGUES 28/03/2008 575,3 626,5 542,0 572,9 640,0 591,3 591,3 19 

251001973378 EDUARDA MATHIAS KINDLER 26/06/2007 425,8 639,6 471,8 614,6 800,0 590,4 590,4 20 

231033107492 ANNA HELENA ALBANEZ D AZEVEDO 20/08/1999 596,2 625,5 584,2 528,8 600,0 586,9 586,9 21 

231036368729 MELISSA CAROLINE DE OLIVEIRA 22/03/2005 582,2 539,3 608,0 544,7 660,0 586,8 586,8 22 

241029757689 RAFAELA MONIQUE DONATO DE ALMEIDA 30/10/2002 575,9 587,0 512,9 501,4 740,0 583,4 583,4 23 

251045007340 EVELYN BATISTA DOS SANTOS 15/07/2006 613,7 601,7 599,0 517,8 580,0 582,4 582,4 24 

251036706801 WILCKER ALEXANDRE EMYGDIO MARQUES 25/03/2000 520,5 591,9 572,7 574,9 640,0 580,0 580,0 25 

231033043200 ELIVELTON RODRIGUES PINHEIRO 26/05/1998 551,7 696,6 600,3 490,6 560,0 579,8 579,8 26 

251007272817 ISABELLI DA SILVA PINHEIRO 30/08/2007 492,7 542,3 514,9 525,3 800,0 575,0 575,0 27 

251002762689 GABRIELLE PEREIRA FIGUEIREDO 08/10/2006 567,9 543,1 558,1 514,0 680,0 572,6 572,6 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 01:23 Página 11



Campus Sertãozinho - Licenciatura em Química - Matutino 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251019543148 LUCIANO OLIVEIRA DE SA 03/08/2006 506,2 635,0 402,3 559,1 740,0 568,5 568,5 29 

241037665791 LARISSA GABRIELA SILVA 10/06/2005 531,1 392,6 557,5 505,3 800,0 557,3 557,3 30 

251020274915 HEITOR FILIPPINI PINTO 13/06/2008 506,3 491,8 464,2 520,4 800,0 556,5 556,5 31 

251009938142 MIGUEL VINICIUS OLIVEIRA DELLA MOTTA 13/11/2001 547,9 581,6 617,0 534,0 500,0 556,1 556,1 32 

241004718003 PIETRA JAMILY BRAGA DOS SANTOS 25/06/2005 575,3 621,0 556,5 473,3 540,0 553,2 553,2 33 

251022006455 JULIA OLSEN BAZAN 04/12/2007 544,0 624,8 490,1 488,6 600,0 549,5 549,5 34 

251013723431 ANAHI BERNARDES STUMM 09/08/2007 535,1 530,7 529,2 541,2 600,0 547,2 547,2 35 

251011293122 MARINA GABRIELE DE OLIVEIRA PRUDENCIO 15/09/1999 593,6 568,2 473,5 496,6 600,0 546,4 546,4 36 

251003294377 ANA LAURA SILVA HONORINO 19/04/2007 583,3 503,1 524,1 478,1 640,0 545,7 545,7 37 

251012933577 IAN CARLOS DA SILVA 02/04/1993 550,3 638,6 509,4 516,7 480,0 539,0 539,0 38 

231027420059 JOSIANA RODRIGUES DE OLIVEIRA 20/06/1984 566,8 628,3 561,1 554,3 380,0 538,1 538,1 39 

251021389993 DAVID HYAGO PEREIRA DE MEDEIROS 16/06/2008 553,0 586,8 465,4 479,6 600,0 537,0 537,0 40 

231026139205 JULIANA RODRIGUES FONSECA 19/01/2006 547,1 427,3 534,3 512,2 660,0 536,2 536,2 41 

251002357266 KAIQUE MACHADO DE SOUSA 10/09/2007 573,2 567,0 548,6 528,5 440,0 531,5 531,5 42 

251051447455 CLAUDIO HENRIQUE VIEIRA CARVALHO 18/06/1999 563,5 412,1 571,9 587,7 520,0 531,0 531,0 43 

231010247345 LARISSA KARINE ALVES PESSOA 13/09/2004 537,3 528,7 528,9 540,0 520,0 531,0 531,0 44 

251018557388 MARIANA IURIE WATANABE CASTRO 13/10/2007 521,8 370,1 497,1 518,2 720,0 525,4 525,4 45 

251012491634 IASMIM CRISTINA FIUZA SOUZA PASSOS 29/09/2006 604,5 438,7 576,5 485,2 520,0 525,0 525,0 46 

251014040421 ANA BEATRIZ ARAUJO FREITAS 18/03/2007 519,3 554,8 452,5 451,5 640,0 523,6 523,6 47 

251019833259 ANNA CLARA DA SILVA 23/11/2007 513,1 599,2 436,8 393,7 660,0 520,6 520,6 48 

231027054031 HELLENA VALLENTINA DE SOUZA BATISTON 28/02/2006 506,1 540,5 568,8 467,1 500,0 516,5 516,5 49 

251000054386 CARLOS APARECIDO DOS SANTOS 10/04/2001 537,9 453,2 541,7 488,9 560,0 516,3 516,3 50 

251036873767 YUNA LOPES LINS 14/12/2007 557,8 496,8 483,2 503,2 540,0 516,2 516,2 51 

251045632576 ANA ALZIRA DA SILVA MARTINS PARISI 29/07/1988 540,8 651,9 591,6 430,9 360,0 515,0 515,0 52 

241033443904 JOAO VITOR MAZER 07/10/2006 530,7 506,4 518,5 472,9 540,0 513,7 513,7 53 

251035243772 KEMILI GABRIELA BATISTA DA SILVA 04/02/2005 526,6 501,1 544,1 498,2 480,0 510,0 510,0 54 

231012842382 THAUANY ROBERTA RODRIGUES ALVES 02/10/2000 496,3 452,6 432,9 465,7 700,0 509,5 509,5 55 

231035771162 VICTOR EDUARDO AMORIM GOMES 19/10/2003 506,6 484,7 504,0 471,9 560,0 505,4 505,4 56 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 01:23 Página 12



Campus Sertãozinho - Licenciatura em Química - Matutino 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251012868369 KAIQUE GONCALVES DE ARAUJO 29/04/2004 554,2 504,6 534,9 486,4 420,0 500,0 500,0 57 

251027371763 EDUARDA LIMA RESENDE 07/02/2008 546,5 410,2 483,1 438,8 600,0 495,7 495,7 58 

251024817602 MARIA GIULIA GOMES CUNHA 10/05/2006 489,8 518,4 434,1 428,4 600,0 494,1 494,1 59 

251008582073 JHONATHAN WILLIAM FERNANDES 07/09/1994 539,9 408,9 555,3 575,1 380,0 491,8 491,8 60 

251009234203 LARISSA DA SILVA SOUZA 30/08/2007 415,0 523,7 500,4 474,5 500,0 482,7 482,7 61 

251004614094 ISADORA CABRAL SILVA 05/04/2006 526,4 479,0 435,2 492,4 480,0 482,6 482,6 62 

251044387974 GABRIEL SOARES MELO 12/06/2004 513,8 440,5 528,0 490,7 440,0 482,6 482,6 63 

251019129740 KAUAN FELIPE DOS SANTOS GOMES 22/01/2008 545,2 486,1 522,4 496,0 360,0 481,9 481,9 64 

251017243550 ITAMAR EXPEDITO BARROSO DOS SANTOS 04/09/1996 478,5 507,4 442,7 485,1 480,0 478,7 478,7 65 

251009378489 FABIANA MARIA ROCHA BALDAIA 13/08/2003 513,6 545,9 512,2 417,8 400,0 477,9 477,9 66 

241009163205 CAROLINE DE CAMPOS 21/12/2006 497,0 381,4 467,3 373,9 620,0 467,9 467,9 67 

251041760058 MARICEIA SOUSA ALVES 05/08/1981 485,9 429,5 510,0 387,5 520,0 466,6 466,6 68 

251020300967 SERGIO OTAVIO FERREIRA DO NASCIMENTO 28/01/2008 498,7 447,2 425,5 429,7 500,0 460,2 460,2 69 

251042740372 GIOVANNA SERIPIERI DORICI 30/01/2008 474,1 419,1 413,2 400,4 520,0 445,4 445,4 70 

251050695070 EMILLY MARIA DA SILVA BATISTA 16/05/2006 463,4 520,5 384,4 418,5 440,0 445,4 445,4 71 

251013519318 FERNANDA BEATRIZ MATIAS DA SILVA 03/01/2008 505,4 365,5 440,3 412,0 480,0 440,6 440,6 72 

231037553188 ANA VITORIA HONORATO ARAUJO DE MORAIS 12/11/2004 487,4 404,0 519,3 399,2 340,0 430,0 430,0 73 

251004271499 TAINA ALESSANDRA APARECIDA DA SILVA VENANCIO 29/03/2008 417,2 347,5 361,2 510,0 320,0 391,2 391,2 74 

231038247004 THAINARA HELOISA CASSIMIRO 14/05/2000 429,1 356,9 494,9 344,8 200,0 365,1 365,1 75 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 01:23 Página 13



Campus Sertãozinho - Licenciatura em Química - Matutino 
LI_PCD: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

231038124963 MARINA SILVA MAGRO 06/03/2006 573,3 639,8 554,4 540,3 600,0 581,6 581,6 1 

251018557388 MARIANA IURIE WATANABE CASTRO 13/10/2007 521,8 370,1 497,1 518,2 720,0 525,4 525,4 2 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 01:23 Página 14



Campus Sertãozinho - Licenciatura em Química - Matutino 
LI_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241002094407 ALISSON FRANCISCO DE OLIVEIRA DOS SANTOS 21/03/2006 613,3 569,9 551,1 545,0 780,0 611,9 611,9 1 

251030899107 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES DE OLIVEIRA 16/02/2008 573,9 614,7 539,1 460,2 840,0 605,6 605,6 2 

231044259357 WELLINTON LUCAS SILVA DE ALMEIDA 13/06/1993 572,8 679,0 556,8 577,4 640,0 605,2 605,2 3 

241023589567 ADRIANA STEFANI BRAGA LIMA 11/09/2000 590,2 433,9 529,0 584,1 860,0 599,4 599,4 4 

251006858566 KATHLEEN DA SIL VA ALVARENGA 25/09/2007 495,7 484,7 519,1 562,2 920,0 596,3 596,3 5 

251045007340 EVELYN BATISTA DOS SANTOS 15/07/2006 613,7 601,7 599,0 517,8 580,0 582,4 582,4 6 

251036706801 WILCKER ALEXANDRE EMYGDIO MARQUES 25/03/2000 520,5 591,9 572,7 574,9 640,0 580,0 580,0 7 

231033043200 ELIVELTON RODRIGUES PINHEIRO 26/05/1998 551,7 696,6 600,3 490,6 560,0 579,8 579,8 8 

251007272817 ISABELLI DA SILVA PINHEIRO 30/08/2007 492,7 542,3 514,9 525,3 800,0 575,0 575,0 9 

251009938142 MIGUEL VINICIUS OLIVEIRA DELLA MOTTA 13/11/2001 547,9 581,6 617,0 534,0 500,0 556,1 556,1 10 

251011293122 MARINA GABRIELE DE OLIVEIRA PRUDENCIO 15/09/1999 593,6 568,2 473,5 496,6 600,0 546,4 546,4 11 

251012933577 IAN CARLOS DA SILVA 02/04/1993 550,3 638,6 509,4 516,7 480,0 539,0 539,0 12 

231027420059 JOSIANA RODRIGUES DE OLIVEIRA 20/06/1984 566,8 628,3 561,1 554,3 380,0 538,1 538,1 13 

251021389993 DAVID HYAGO PEREIRA DE MEDEIROS 16/06/2008 553,0 586,8 465,4 479,6 600,0 537,0 537,0 14 

231026139205 JULIANA RODRIGUES FONSECA 19/01/2006 547,1 427,3 534,3 512,2 660,0 536,2 536,2 15 

251002357266 KAIQUE MACHADO DE SOUSA 10/09/2007 573,2 567,0 548,6 528,5 440,0 531,5 531,5 16 

251014040421 ANA BEATRIZ ARAUJO FREITAS 18/03/2007 519,3 554,8 452,5 451,5 640,0 523,6 523,6 17 

251045632576 ANA ALZIRA DA SILVA MARTINS PARISI 29/07/1988 540,8 651,9 591,6 430,9 360,0 515,0 515,0 18 

241033443904 JOAO VITOR MAZER 07/10/2006 530,7 506,4 518,5 472,9 540,0 513,7 513,7 19 

251035243772 KEMILI GABRIELA BATISTA DA SILVA 04/02/2005 526,6 501,1 544,1 498,2 480,0 510,0 510,0 20 

231035771162 VICTOR EDUARDO AMORIM GOMES 19/10/2003 506,6 484,7 504,0 471,9 560,0 505,4 505,4 21 

251024817602 MARIA GIULIA GOMES CUNHA 10/05/2006 489,8 518,4 434,1 428,4 600,0 494,1 494,1 22 

251008582073 JHONATHAN WILLIAM FERNANDES 07/09/1994 539,9 408,9 555,3 575,1 380,0 491,8 491,8 23 

251004614094 ISADORA CABRAL SILVA 05/04/2006 526,4 479,0 435,2 492,4 480,0 482,6 482,6 24 

251044387974 GABRIEL SOARES MELO 12/06/2004 513,8 440,5 528,0 490,7 440,0 482,6 482,6 25 

251019129740 KAUAN FELIPE DOS SANTOS GOMES 22/01/2008 545,2 486,1 522,4 496,0 360,0 481,9 481,9 26 

251017243550 ITAMAR EXPEDITO BARROSO DOS SANTOS 04/09/1996 478,5 507,4 442,7 485,1 480,0 478,7 478,7 27 

251009378489 FABIANA MARIA ROCHA BALDAIA 13/08/2003 513,6 545,9 512,2 417,8 400,0 477,9 477,9 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    
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Campus Sertãozinho - Licenciatura em Química - Matutino 
LI_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241009163205 CAROLINE DE CAMPOS 21/12/2006 497,0 381,4 467,3 373,9 620,0 467,9 467,9 29 

251041760058 MARICEIA SOUSA ALVES 05/08/1981 485,9 429,5 510,0 387,5 520,0 466,6 466,6 30 

251020300967 SERGIO OTAVIO FERREIRA DO NASCIMENTO 28/01/2008 498,7 447,2 425,5 429,7 500,0 460,2 460,2 31 

251013519318 FERNANDA BEATRIZ MATIAS DA SILVA 03/01/2008 505,4 365,5 440,3 412,0 480,0 440,6 440,6 32 

251004271499 TAINA ALESSANDRA APARECIDA DA SILVA VENANCIO 29/03/2008 417,2 347,5 361,2 510,0 320,0 391,2 391,2 33 

231038247004 THAINARA HELOISA CASSIMIRO 14/05/2000 429,1 356,9 494,9 344,8 200,0 365,1 365,1 34 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    
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Campus Sertãozinho - Licenciatura em Química - Matutino 
LI_Q: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
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